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*) Kommentar översättaren

Militär Aktivitet i Astrala Världen - MILAB - Athena och Yazhi Swaruu

Samtal med Athena Swaruu.

Swaruu X (Athena): MILAB (militära bortföranden) är något som sker av stjärnfrön och
dessa hårdbevakas av militär på Jorden. Trots det finns det inga konkreta bevis på att det
sker och inte heller något som kommer fram i samband med den typen av aktiviteter.

Många stjärnfrön kidnappas i syfte att operera astralt inom MILAB- och SSP-uppdrag. Vi
känner till att det sker med många personer men nämner inte så mycket om det. Orsaken till
det beror på bristen av säkra bevis kring denna typ av operationer och personer involverade.

Till och med våra drönare förmår inte upptäcka allt detta eftersom de ser en person där i det
fysiska eftersom vi befinner oss i samma fysiska värld. Dessa aktörer är vanligtvis inne på
att operera personer i det astrala men det förekommer även fysiska bortföranden.

Våra drönare kan bara upptäcka något i den materiella sidan och bara något lite av det
astrala men inte dess fulla spektrum. Skälet är att det astrala är så omfattande och
mångsidigt.

De bäst rustade av oss här för att hantera den sortens pågående aktiviteter "på andra sidan"
som kan påverka den materiella sidan är Sophia och Mari.

Gosia: Ok. Hur skulle det vara möjligt att stoppa MILAB bortföranden?

Swaruu X (Athena): Det är upp till varje person själv att stoppa det eftersom ingen annan
kan. De måste lära sig att kontrollera sina drömmar, inklusive vakna drömmar samt att
bedriva astrala resor genom övningar, utan att nödvändigtvis genomföra dem. Allt detta
skulle vara till stor hjälp.

Bortförandet kan stoppas från den astrala sidan och det är skälet till att det bara är den
bortförda personen som kan göra det. I sådana fall gäller även samma procedur som när
mörka varelser från det astrala försöker skrämma dig men när de väl avslöjats så har de inte
längre någon nytta av dig.

Gosia: Finns det något sätt att skilja mellan astrala bortföranden och fysiska bortföranden av
militär typ?
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Swaruu X (Athena): I likhet med vad Mari förklarade i sina videor kommer hon att
komplettera med mer information kring Astral Militär aktivitet. Annorlunda uttryckt betyder det
att det finns militär aktivitet i det astrala.

Gosia: Hur kommer de in i det astrala?

Swaruu X (Athena): De astral projicerar medvetet och formerar militära enheter på andra
sidan. Mari och Yazhi känner till detta eftersom de gör samma sak på grund av att de har
stött på dem.

Enligt Mari behöver astrala militära operationer inte vara något dåligt utan beror helt på vem
som gör det och visst det finns motståndsaktiviteter där.

Gosia: Vad gör de där?

Swaruu X (Athena): De slåss mot sina motståndare som även de är militärer i det astrala.
Samma som på den fysiska sidan och av samma skäl. Vilket betyder att ett stjärnfrö kan
vara en del av en elitenhet för de goda på andra sidan och det behöver inte betyda att han
eller hon utnyttjas.

Gosia: Vilket praktiska syfte skulle det tjäna för det fysiska planet?

Swaruu X (Athena): Allt påverkas på det fysiska och det icke-fysiska planen. Och det
icke-fysiska är mycket större än det fysiska som bara utgör en mycket liten aspekt som
upplevelsemässig verklighet. Verkligheten manipuleras från det astrala.

Gosia: Wow. Astral militär är således inte nödvändigtvis något dåligt och låter som ett väldigt
intressant koncept men inget jag har någon kännedom om.

Om vi exempelvis tar en militär officer som projicerar att denne är involverad i en strid inom
det astrala mot en negativ person. När dessa två sedan vaknar upp, hur återspeglas det då
vad de gjorde i det astrala på det fysiska planet?

Swaruu X (Athena): Den negativa personen kan komma att agera på ett sådant sätt att
denne inte längre visar sig negativ eller att det leder till att den negativa gör ett misstag i det
fysiska och grips.

Återspeglingen blir ganska uppenbar när någon lägger sig för att sova och stiger upp
utmattad efter 8 timmars sömn. Visst, det kan även finnas andra förklaringar till varför någon
vaknar utmattad.

Om ett stjärnfrös personliga energi är starkt positiv så överförs den energin till det astrala.
Effekten av det blir att det är svårt för att inte säga omöjligt att använda honom eller henne
för något "negativt".

Gosia: Beträffande MILAB-bortföranden så är det väl något som Federationen bör vara
medveten om? Kan de ha register över alla MILABs? Jag menar de fysiska?
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Swaruu X (Athena): De är helt medvetna om det men eftersom vi inte kan göra något åt det
kan de inte heller göra något åt det. Och återigen är det skälet till att de verkar i det astrala
eftersom vad de än gör där ger nästan total straffrihet.

Robert: Mari sa att det som händer i det astrala påverkar den fysiska sidan. Och att de
viktigaste krigen nu äger rum i det astrala?

Swaruu X (Athena): Det handlar inte om en "här och där" situation, utan både och. Dock är
det emellertid i det astrala som det skapas och var de mest avgörande striderna äger rum.

Från perspektivet av den materiella världen är det som händer i det astrala mer kraftfullt vad
som gäller de viktigaste händelserna.

Robert: Vad har då krigen för funktion i den materiella världen?

Swaruu X (Athena): I grund och botten är de till för själva krigandet. Syftet med det är att
generera den typ av frekvenser samt den energi som göder de astrala varelserna som
skapar krigen från den andra sidan.

Gosia: Ok. Kan de personer som är aktörer i form av militära enheter i det astrala, särskilt
om de tagna av militären, användas för att aktiveras via fjärrstyrning från det fysiska?

Swaruu X (Athena): I sådana fall handlar det om MK Ultra som är en annan avdelning. Jag
talar om det astrala. I allmänhet kan du dock se allt detta i termer av frekvenser eftersom
graden av hur mycket elakt de kan utsätta någon för beror på hans eller hennes frekvens.

Gosia: Är kvinnor och män från Taygeta involverade i astrala projekt i syfte att göra denna
typ av astrala militära operationer?

Swaruu X (Athena): Även inom Taygeta är det få som kan det men visst har det skett. Bland
oss här är det Yazhi, Mari och Alenym som gör det.

Gosia: Vad gör de då exakt? Bara för att observera dem eller gör de faktiskt något där
tillsammans?

Swaruu X (Athena): De skyddar skeppet från astrala intrång och det är många. Ta alla
dessa personer som mentalt försöker se oss ombord i syfte att utröna om vi verkligen är här.
Så gott som alla gör det men vi kan vanligtvis inte skilja en från en annan.

För några månader sedan störde en varelse Yazhi. Hon såg honom som en förskräcklig figur
vid fönstret i form av ett halvruttet kadaver med en blond svampliknande hårfärg. Varelsen
lever inte ombord på Toleka. Den följde henne hit men har inte setts sedan dess.

Gosia: Vad gjorde hon med den?

Swaruu X (Athena): Du känner Yaz; hon följde efter honom och blev jägaren som ledde till
att den flydde. Ta det som ett exempel på hur du kan bli av med dem.
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Gosia: Om den följde henne betyder det att hon måste ha varit någonstans i närheten av var
den "levde". Var hade hon varit till att börja med?

Swaruu X (Athena): Yaz är överallt i det astrala som du vet!

Gosia: Låter skoj att kunna jaga bort dem?

Swaruu X (Athena): Ja, eller att åtminstone möta dem utan att vara rädd eftersom rädsla är
deras enda vapen. Yaz är en liten flicka men hon säger att hon även kan framstå som ett
monster för monstren.

Gosia: Häftigt. Nu tillbaka till striderna i det astrala. Mitt antagande är att om du redan är en
energivarelse bortom det fysiska, i så fall skulle det väl inte behöva bedrivas någon
krigföring till att börja med?

Min tanke är att högenergi varelser existerar bortom motsatser som spelet mellan "gott och
ont". Jag talar inte om astral projicering utan att någon som faktiskt överskridit det fysiska för
att bara vara en ljusvarelse i ren energiform. Måste du inte vara i de lägre världarna för att
kunna strida?

Swaruu X (Athena): Strider pågår i de lägre astrala världarna men de utgör karikatyrer av
dem i den materiella världen men det finns starka motsatsförhållanden där. Och enligt vad
du sa så är det bara på höga nivåer ovan detta som det inte existerar några konflikter.

Gosia: Ok. Ta till exempel Matias som alltid säger att han tror sig vara en ljusvarelse som
bekämpar demoner. Ja, jag förstår den känslan men det måste vara ett minne från några
lägre världar. Eftersom en "sann" ljusvarelse bör redan befinna sig på plan långt bortom
någon sådan kamp där det inte existerar motsatser.

Swaruu X (Athena): Kan förekomma i båda. Genom vilja.

Gosia: Ja, båda låter rimligt men det skulle i så fall vara med full förståelse. Eftersom det
handlar om sinnets illusion kring det "goda och onda" - från ett mer expanderat perspektiv
förstås.

Swaruu X (Athena): Ja, om det så sker några stridigheter måste det bero på att de är
önskade. Skälet till att så många själar gör det är orsaken till att de har inkarnerat på Jorden
och andra platser.

Gosia: Ja, eftersom de på så vis får en drivkraft att "göra något". I de fall du skulle vara en
varelse bortom motsatsförhållanden känner du väl inte längre någon sådan drivkraft?

Swaruu X (Athena): Kan bli tråkigt och är anledningen till att vi alla är här nere i de
materiella världarna.
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EN ANNAN CHAT – AUGUSTI 2023

Samtal mellan Yazhi, Matias och Gosia med tillägg av Robert

Gosia: Jag har en fråga om Maris videor gällande ämnet positiva astrala varelser och om att
engagera sig i positiva operationer för den egna stjärn-rasen och bortom det.

Dessutom undrar jag om det även finns MILABs som militärt för bort stjärnfrön i mindre goda
syften. Och hur är det då möjligt för någon inblandad i det astrala att skilja mellan vilken sida
som denne är involverad i?

Matias: Jag föredrar att tro vad Tina (Athena)* nämnde; att en persons avsikter/frekvens här
överförs till den astrala sidan. I den meningen, att om du hatar orättvisor här, skulle det
betyda att du även skulle göra gott på andra sidan. Jag menar att du inte kan vara en bra
person i det fysiska och en dålig i det astrala. Du är allt.

Yazhi: Ja, jag tycker att ingen ska känna sig som ett offer i form av att känna sig
programmerad. Och för att ta detta vidare - du är den enda programmeraren i ditt liv.

Mari blev förresten attackerad i det astrala igår.

Matias: Hon blev kanske attackerad för att hon är aktiv och sprider information om ämnet?

Yazhi: Ja, vi tror det. Mari utsattes för en kraftfull attack från en visiterande varelse men hon
klarade av det. Budskapet kan tolkas som att "sluta med detta!"

Matias: Hur blev hon av med den? Bad den försvinna? Föreställde sig kärlek och ljus i
regnbågsfärger samt kramar den?

Yazhi: Ja, något liknande! Hon beskrev det som en varelse i en låda av tegel- och betong
med rundade hörn. Varelsens händer från en död person, nedsmetade i blod, stack ut
genom ett litet fönster på boxens ena sida var det enda som var synligt.

Gosia: Wow, så förskräckligt.

Yazhi: Javisst, det är dock intressant att se vilken typ av reaktion som kommer från det lägre
astrala. Särskilt eftersom Mari var så lugn igår. Av den anledningen borde det inte finnas
någon orsak till attacken. Hon hade inte heller sett någon dålig skräckfilm eller liknande som
kan ha påverkat hennes sinne.

Matias: Uppenbarligen är det något som tydligt stör dem och det är en god indikator på
värdet att fortsätta med det hon gör i så fall. Tydligen smärtar det dem!

Yazhi: Ja, du sårar dem mer genom att inte visa någon rädsla, bara mycket kärlek. Något
som är rena giftet för dem!
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Jag glömde att säga att det lilla fönstret bara var tillräckligt stort för att föra ut två händer
mellan järnstängerna som symboliserar att någon dödades där genom att bli lämnad inlåst i
ett tegel- betongblock. De händer som kom ut såg ut att vara de enda som kunde komma ut
som i en form av vädjan om nåd och hjälp. Vilket är ett besök.

Matias: Ok. Hoppas Mari mår bra och inte skakas av det.

Yazhi: Hon mår bra men det är alltid jobbigt.

Gosia: Varför skapades den specifika illusionen för Mari?

Yazhi: Något som bara Mari kan svara på. Attacken utgör även en blandning som inkluderar
drömsymbolik. Och den fyrkantiga lådan ses av Mari som 666.

Gosia: Uppenbarligen svårt att skapa en känsla av kärlek gentemot något sådant. Jag
känner att det inte skulle vara möjligt att generera det tillräckligt starkt. Något som skulle
kräva att du tvingar dig att känna kärlek, samtidigt som ditt undermedvetna skulle förstå att
det inte är verkligt.

Yazhi: Visa åtminstone ingen rädsla och kräv att den skall försvinna.

Gosia: Ja, det skulle vara lättare för mig.

Yazhi: Alternativt... föreställ dig att du blir en ljusvarelse som lyser upp allt och visar varelsen
vägen till livet efter detta. Mari nämnde att hon gjorde det.

Om vi så återgår till det ursprungliga spörsmålet kring din fråga om hur det är möjligt att
blockera/förhindra att bli tagen av MILABs.

I det fallet skulle du behöva medvetet träna dig själv med att genomföra astrala resor och
astrala projektioner. Något som är mycket möjligt. Om du inte kan, fejka eller föreställ dig det
eftersom det astrala fungerar på annat sätt än i det materiella. Vad du föreställer dig när du
är i det astrala är mycket kraftfullt och kan faktiskt påverka scenariot.

Gosia: Hur är det då möjligt att själv utröna om du är tagen och programmerad av MILAB
eller bara verkar för det goda på den astrala sidan?

Yazhi: Du kan inte förstå det om du inte gör omfattande utforskning inom det astrala. Allt du
kan göra är att studera hur du känner varje gång.

Planera dina egna militära operationer. Du behöver emellertid inte skjuta på någon på riktigt.
Använd bara din fantasi. Varje dags utmaningar kan ses som dina operationer.

Jag säger det eftersom det är vad jag själv gör. Bekräfta och behandla allt det som om du
skulle behandla ett besök av en varelse. Du måste vara stark och säga; nu räcker det, sluta,
du skall inte passera!! Beordra allt detta att hålla sig borta.

Matias: Uppträd som Gandalf.

6



Yazhi: Exakt och jag skojar inte! Kom ihåg att fantasin snabbt blir verklighet i det astrala. Allt
manifesteras väldigt snabbt där. Tro därför inte att du slösar bort tid eller är naiv när du
föreställer dig saker som sköldar av ljus. De blir verkliga där. Precis som de även gör i den
materiella världen men det sker bara långsammare där.

Gosia: Bör du göra det precis innan du somnar?

Yazhi: Ja, men det fungerar bättre om du har det i åtanke så mycket som möjligt även under
vakna timmar. Du måste känna dig stärkt hela tiden eftersom det översätts till det astrala och
verkar även när du sover.

Matias: Alla drömmar som jag minns handlar om krig, tortyr och att hoppa hit och dit samt
att att vara hängande från olika platser etc. Jag har aldrig några "vakna" drömmar.

Yazhi: Vad du beskriver att du gör är exakt synonymt med att göra intensiva astrala militära
operationer.

Matias: Är det baserat på mina egna val? Gör jag det för att jag vill eller måste? Kan jag inte
backa ut från det?

Yazhi: Visst kan du det om du har fått nog men då måste du stärka dig själv så att du kan
beordra det hela att sluta. Du måste lära dig att avaktivera dessa drömmar genom att
exempelvis föreställa dig att bli en boll av ett enormt kraftfullt vitt ljus som löser upp allt.

Gosia: Jag tror inte han kommer att vilja sluta med allt detta? Eller gör du Matias?

Matias: Orättvisor av skithuvud som gör skada hatar jag och har inga problem med att rensa
ut sådana sopor. Alternativet för mig är att sitta på ett moln och spela harpa eller smutta på
ett glas juice vid Temmers stränder.

Yazhi: För min del tycker jag faktiskt om att bråka med varelser på andra sidan som borde
hata mig vid det här laget.

Jag går in i skuggorna och letar efter de där fenomenen som kryper in under natten. På
natten blir jag den förskräckliga som kommer att vandra omkring i dödsdalen och där fruktar
jag inte något elakt.

Du kan göra samma sak och allt kommer att försvinna.

När de säger:

● "Hej titta, en liten flicka som reser astralt; låt oss försöka skrämma henne."

Så faller de i min fälla! Du måste bli apex rovdjuret i det astrala. Där finns det inte något krav
på att vara stor och muskulös. Allt sker via ditt sinne!

Matias: Bekämpa elden med eld? Samma princip? Bli jägaren istället för offret.
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Yazhi: Ja, se det som i videospel. Exempelvis i spelet "Call of Duty" var du spelar en
krypskytt var dina fiender kommer mot dig och du är i spelets överlevnadsläge när de kastar
våg efter våg mot dig.

Jag gjorde faktiskt ett experiment i "Call of Duty" och kunde komma till nivå 27 när jag är
rovdjuret för att eliminera motsåndsstyrkorna. När jag försökte undkomma i form av ett offer
som försökte överleva nådde jag bara nivå 12.

Det lilla experimentet med min PlayStation var ganska avslöjande för mig. Samma gäller i
livet och i det astrala. Särskilt i det astrala.

Matias: Häftigt. Jag skulle kunna göra det men antar det kräver träning.

För mig har det hänt vid några tillfällen i ett mörkt rum. Mitt hår reste sig och jag liksom frös
till is orörlig och full av skräck.

Yazhi: Allt kräver träning.

Matias: När det händer är det svårt att komma ur det.

Yazhi: När det händer, ta till dig rädslan. Kämpa inte mot den eftersom det fungerar omvänt.
Desto mer du kämpar mot rädslan desto mer rädsla genereras.

Ju mer du accepterar rädslan och inte gör någonting samt går mot det du fruktar, desto
mindre blir din fruktan.

Robert: Apropå de där soldaterna. Vem kämpar de mot i det astrala?

Yazhi: De kämpar mot andra astrala soldater och mot varelser som orsakar problem för dem
i deras kamp. Inget nytt och det har alltid varit så.

Robert: Jag kan föreställa mig att begreppet astrala soldater är relativt nytt på Jorden.

Yazhi: Ja, de artificiella är nya och de går in där på ett konstgjort sätt. Och Mari förklarade
att detta sker med hjälp av nedsänknings pods.

I övrigt har de andra dock alltid varit änglar mot demoner. Allt enligt samma gamla historia.

Robert: Verkligen intressant. Kan de som arrangeras artificiellt se eller prata med personer
som avlidit och som blivit kvar i det astrala eller inte?

Yazhi: Ja, fast det beror emellertid även på var dessa personer befinner sig. Det är inte så
att de kan gå och tala till de döda.

Gosia: Ok Yazhi. Här är den sista frågan eftersom vi är inne på ämnet.
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För ett tag sedan frågade någon mig om några siffror. Känner du till vad dessa siffror kan
syfta på?

Ibland när jag känner mig riktigt nere upprepar jag orden:

● Echo fem sex nio ett,

● Bravo fem noll två åtta (siffrorna ändras).

Är det någon form av automatiskt samtal eller vad?? Det har hänt mig många gånger.

Yazhi: Oh shit! De låter som aktiveringskoder för hemliga operationer. De förekommer även
för astrala operationer.

Matias: Något bra?

Yazhi: Det är som med MK Ultra. När dessa koder skickas utgör de en form av trigger för att
starta en operation.

Gosia: Således inte bra?

Yazhi: Varken bra eller dåligt eftersom det beror på vem som placerat dem där men de
används inte nu av militären i den materiella världen.

Antingen kommer det från något tidigare liv som filtrerats till detta här eller... att det handlar
om astralt opererande. Dock användes emellertid dessa koder ofta under Vietnamkriget när
det gällde djupt hemliga specialstyrkor.

Gosia: Varför skulle båda sidor använda liknande koder?

Yazhi: De används ganska generellt.

Gosia: Och varför är dessa typiska? Varför inte något som: 254SOCK, yellow bear06?

Yazhi: Dessa används även. Exempelvis som att kalla en operativ enhet "Cat-shit-1" vilket
även är fullt möjligt. Namnet är faktiskt från filmen "Cat shit". Det handlade om några
CGI-kanin Delta Force-agenter djupt inne i Afghanistan. Häftig film och bra gjord. Skoj att se
en söt kanin med ett prickskyttegevär av typ Barrett .50 cal.
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